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LAİLAT AL-BARA’AT: TİLGİVELSENS NATT 

 

KJÆRE TROENDE! 

Vår Allah, som har evig barmhjertighet og 

nåde, varsler oss slik i verset jeg har lest: «Si: ‘Å, 

Mine tjenere, som har klart å gjøre sin sjel urett! 

Mist aldri håpet om Allahs nåde! Sannelig, Allah 

tilgir alle synder! Sannelig, Han er den mest 

Tilgivende, den evig Nåderike.’» [1] 

I hadithen som jeg har lest sier Profeten vår (fmvh) 

dette: «Når det er femtende natten i Shaban 

måneden, tilbring natten med tilbedelse og dagen 

med faste. Fordi den kvelden, når solen går ned, 

ser Allah på verden med et barmhjertig blikk helt 

til daggry og sier dette: ‘Er det ingen som ber om 

tilgivelse, la Meg tilgi dem! Er det ingen som vil ha 

rizq (livsmidler), la Meg forsørge dem! Er det 

ingen som er i trøbbel, la Meg hjelpe dem!» [2] 

 

KJÆRE TROENDE! 

Bara`at natten er den riktige tiden for å 

be om tilgivelse, vende oss mot vår Herre og be 

om barmhjertighet og nåde. Denne natten er 

natten der hendene åpnes for bønn og der hjertene 

åpnes for himmelen. Denne natten er tiden for å 

love å bli den tjeneren som vår Herre  

vil at vi skal bli. Denne natten er tiden for å lage et  

regnskap for hva vi skal gjøre med det som er igjen 

av livet vårt og for å planlegge en god fremtid. Da vil 

denne natten bli en reell mulighet for oss, og vår 

«bara`at» vil være vår frigjøring.  

 

 

 

 

KJÆRE TROENDE! 

 

La oss dra nytte av denne nattens overflod og 

velsignelser for å motta «bara`at» for frelse i det 

evige livet. La oss forme livet vårt i henhold til 

Koranen og Sunnah. La oss ta denne natten som en 

mulighet og la oss alle – kvinner og menn, unge og 

eldre – uttrykke vårt tjenerskap til vår Herre. La oss 

utnytte anledningen til å se over igjen 

ansvarsområdene som vi har glemt eller forsømt, 

feilene som vi har gjort med eller uten vilje og de 

forpliktelsene vi har ovenfor andre.  

 

KJÆRE MUSLİMER! 

Vår Allah sier dette: «Og når Mine tjenere 

spør deg om Meg, (opplys dem): «Jeg er nær! Jeg 

besvarer anroperens anrop når han anroper 

Meg. Så de bør omfavne Min lydighet og ha fast 

tro på Meg for at de skal finne den rette veien!» [3]  

 

Hver troende som helhjertet følger dette 

verset, vil supplikkere til sin Herre etter å ha utført 

sin faktiske bønn (dua), det vil si etter å ha oppfylt 

sine plikter. Den troende ber til Han på oppriktig og 

ærlig vis. Fordi «dua» er en unik velsignelse som 

øker vår tro og tawakkul (overlater ting til Allah) i 

alle situasjoner, og som tilfører håp og 

motstandsstyrke til livet vårt.  

 

MİNE BRØDRE! 

Jeg vil avslutte min khutbah med Profetens 

(fvmh.) bønn: «Min Allah! Jeg søker tilflukt fra 

Din vrede hos Din tilfredshet, fra Din straff til 

Din tilgivelse, og fra Deg hos nok en gang Deg.  

Jeg kan ikke lovprise deg nok. Du er slik Du har 

lovpriset Deg selv. » [4] 

 

«Min Allah, hjelp oss med å huske Deg og 

nevne Deg, takke Deg for Dine velsignelser og 

tilbe Deg på best mulig måte.» [5] 
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